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Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 
sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri 
tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizde 
yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel 
görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi 
vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce 
piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek 
tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. 
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Kakao kontratında sert düşüş sonrası 2822–3243 bandından güçlü bir tepki yükselişi oluşmuş durumda. Fiyatın 3971 ve 
4327 seviyelerini aşması kısa vadeli toparlanmayı desteklerken, mevcut fiyatlama 4877 direncine yaklaşmış görünüyor. 

Teknik açıdan 4877 seviyesi kritik eşik. Bu bölge üzerinde haftalık kapanış gelirse yükselişin 5782–6381 bandına doğru 
devam etme ihtimali artabilir. Ancak bu alan hem yatay dirençlerin hem de 200 haftalık ortalamanın bulunduğu daha 
güçlü bir direnç bölgesi. 

Aşağıda 4327 ilk destek konumunda. Bu seviye üzerinde kalıcılık toparlanma eğilimini korur; 4327 altına sarkmalarda 
3971, daha aşağıda ise 3243–2822 taban bölgesi yeniden gündeme gelebilir. 

Özetle, kısa vadede tepki güçlü; ancak fiyat 50 ve 200 haftalık ortalamaların altında kaldığı sürece bu hareketi şimdilik 
ana trend dönüşünden çok tepki yükselişi olarak değerlendirmek daha doğru. 

 


